令和３年３月吉日

関係先・会員企業各位

連盟役員各位

    西日本実業柔道連盟

理事長 瀬戸口正征

事務局窓口変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当連盟の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、西日本実業柔道連盟事務局窓口を下記の通り変更いたしますので、お知らせい

たします。

 今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

        新        旧

時期  令和３年４月１日 以降  令和３年３月３１日 迄

 但し、４月３０日までは移行期間

として機能保持

住所

〒５７３―０１７１

 大阪府枚方市招提田近２－８

  ダイコロ株式会社 内

〒５５２－０００１

 大阪市港区波除６丁目５－１８

  近畿通関株式会社

電話

072-850-0773

０６－６５８２－５４１２

事務局長携帯電話に自動転送

ＦＡＸ

072-850-0772

０６－６５８２－３３９１

ｅﾒｰﾙ

ｱﾄﾞﾚｽ

jim@westjudo.jp

変更なし

jim@westjudo.jp

事 務

局

三好伊知郎

（ダイコロ㈱総務部次長）

※当連盟事務局次長就任予定

 不在

備 考 新事務局へ電話問合せを戴いた場合、当面不慣れなため即答しかねる

ことが予想されます。大会等の問合せは、メールまたは事務局長携帯宛

（070-6680-6183）にて、問合せをお願いします。

                  問合せ先 事務局長  田中 裕二

                                 ※上記メールアドレスまたは携帯電話宛

以上

mailto:jim@westjudo.jp
mailto:jim@westjudo.jp